
Facultate Departament Cadru didactic universitar
Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar)

(se vor propune doua intervale orare)

Modalitate de accesare consultații

 (sala / platforma utilizata și linkul de conectare) 

Modul în care se pot 

face programările la 

orele de consultații
FPSE DSE Conf. univ. dr. Loredana Al Ghazi loredana.al@e-uvt.ro

FPSE DSE Conf. univ. dr. Otilia Bersan otilia.bersan@e-uvt.ro

FPSE DSE Asist. univ. drd. Oana Bobic oana.bobic@e-uvt.ro

FPSE DSE Conf. univ. dr. Claudia Borca Luni 9.40 - 11.10  (fizic);  Vineri, 13:00 - 14:30  (on-line) Sala 323, meet.google.com/vpb-uwcv-zuw claudia.borca@e-uvt.ro

FPSE DSE Conf. univ. dr. Mariana Crașovan mariana.crasovan@e-uvt.ro 

FPSE DSE Conf. univ. dr. Ioana Dârjan ioana.darjan@e-uvt.ro

FPSE DSE Asist. univ. drd. Andra  Jurca andra.jurca@e-uvt.ro

FPSE DSE Lect. univ. dr. Cosmina Lungoci cosmina.lungoci@e-uvt.ro 

FPSE DSE Conf. univ. dr. Anca Luștrea anca.lustrea@e-uvt.ro     

FPSE DSE Asist. cercet. drd. Daniel Milencovici daniel.milencovici@e-uvt.ro

FPSE DSE Conf univ. dr.  Mihaela Mitescu Manea mihaela.mitescu@e-uvt.ro

FPSE DSE Conf. univ. dr. Mihai Predescu mihai.predescu@e-uvt.ro  

FPSE DSE Conf. univ. dr. Sorin Predescu sorin.predescu@e-uvt.ro 

FPSE DSE Lect. univ. dr.  Leyla Safta-Zecheria leyla.safta@e-uvt.ro

FPSE DSE Prof. univ. dr. Simona Sava lidia.sava@e-uvt.ro

FPSE DSE Lect. univ. dr. Ramona Tutunaru ramona.tutunaru@e-uvt.ro
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